平成２９年５月１５日

会  員  各 位

                      一般社団法人 愛知県馬主協会

                       会  長  服 部 康 夫

第４回定時総会議決について（ご通知）
１．第４回定時総会議決について
 本会、第４回定時総会において、下記議案は、原案通り承認可決されました。

記

 日 時 平成２９年５月１２日（金）午後４時

 場 所 名古屋市中村区椿町６番９号 名鉄ﾆｭｰｸﾞﾗﾝﾄﾞホテル ７Ｆ 会議室

     会員数 １１０名 定足数（½） ５６名

     出席者  １６名 表決書    ７５名  計 ９１名

 第１号議案 平成２８年度事業報告及び収支決算承認の件

 第２号議案 平成２９年度事業計画(案)及び収支予算(案)承認の件

 第３号議案 役員候補者選任の件

 ◎総会記念品贈呈 第１９回かきつばた記念「オリジナルキャップ」を贈呈いたします。